
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁY nr 32, 33,34 
PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 30 maja 2019 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   32/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 maja 2019r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek opłat eksploatacyjnych i odpisu na fundusz 

remontowy lokali w nieruchomości przy ul. Strzeleckiej w Głogowie 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 i 23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza wysokość stawki opłaty eksploatacyjnej i odpisu na fundusz remontowy: 

- lokali mieszkalnych, 

- miejsc postojowych w garażu wielostanowiskowym, 

- komórek dla jednośladów  

w nieruchomości przy ul. Strzeleckiej w Głogowie w brzmieniu stanowiącym załączniki do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(Załączniki do wglądu w siedzibie Spółdzielni przy ul. Sikorskiego 48) 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR    33 /2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 maja 2019r. 

 

w sprawie:  

przeznaczenia środków z pozostałej działalności Spółdzielni  

na sfinansowanie Programu „Wakacyjna praca dla młodych 2019” 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeznaczyć środki z pozostałej działalności Spółdzielni w wysokości do 30.000,00zł  

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie Programu „Wakacyjna 

praca dla młodych 2019”. 

2. W/w środki zostaną uruchomione w momencie sfinalizowania Programu „ Wakacyjna 

praca dla młodych 2019”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   34/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

w sprawie: 

  ustanowienia służebności  

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 5) Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża zgodę na obciążenie działki nr 65/3 obr. 1 „Nadodrze” położonej przy  

ul. Generała Władysława Sikorskiego 48 będącej własnością Spółdzielni,  dla której 

prowadzona jest księga wieczysta o nr LE1G00026697/1, nieodpłatną służebnością 

przesyłu na rzecz Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Legnicy S.A. 

ul. Poznańska 48, 59-220 Legnica . 

2. Koszty ustanowienia służebności ponosi Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej w Legnicy. 

§ 2. 

 

Przedmiotowa służebność ustanowiona zostaje na czas nieokreślony. 

 

 

       § 3. 

 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


